
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

World Café – metoda, která funguje 

Metoda World Café slouží k nenásilnému řešení problémů, sdílení 

názorů a nastartování otevřeného komunikačního prostředí mezi 

účastníky, které si přenesou i do každodenního plnění pracovních 

úkolů. Základem této participační metody je navození příjemné 

atmosféry rovnající se prostředí kavárny. 

Metoda World Café umožňuje aktivní zapojení všech účastníků, 

podněcuje diskusi a vede k hledání řešení. Je určená jak k rozvoji 

manažerů všech úrovní, tak i jednotlivých týmů. 

 

Bc. Michaela Tomancová 

 

 

 

EVERESTA PRAHA 

Absolventka MU PedF oboru Sociální pedagogika a volný čas se specializací Dramatická 

výchova. Paní Tomancová se věnuje zejména využití netradičních metod pro rozvoj lidí. 

Metody World Café a Stop Motion využívá pro aktivní zapojení účastníků, jejich motivaci pro 

rozvoj a vede účastníky ke sdílení názorů a hledání řešení. Realizovala rozvojové programy 

pro společnosti Europian direct (Zastoupení Evropské komise v ČR), Camping GAZ, FrostFood 

a další. 

 

Vás zve na odborné setkání: 

Setkání se bude konat: 

23. března 2017 

Od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Rosmarin Business Center 

Dělnická 213/12, Praha 7 

 

 

 

Pro členy HR Klubu a držitele HR karty zdarma  

Cena pro nečleny 690Kč 

Pro více informací kontaktujte: 

Marii Šedivou 
administrátorka HR Klubu 
marie.sediva@everesta.cz 
+420 734 579 083 

 


